Tetapi akan ada saja
beberapa kebutuhan anak asuh dan perlu dilakukan pembelian secara tersendiri oleh pihak
LAZNAS DOMYADHU.

Kegiatan belanja tersebut berlangsung pada hari Rabu, 10 Desember 2025 di Indogrosir
Ciputat dengan total belanja sebesar Rp 2.537.430,- (dua juta lima ratus tiga puluh tujuh
ribu empat ratus tiga puluh rupiah). Kegiatan ini juga dilakukan bersama dengan beberapa
anak asuh untuk sekaligus mengajak mereka berjalan-jalan keluar dari asrama asuh.

Program ini merupakan ikhtiar LAZNAS DOMYADHU untuk memenuhi kebutuhan dasar
anak-anak asuh secara layak, terukur dan transparan, mulai dari kebutuhan nutrisi,